
Revizní komise se věnovala v roce 2012 níže uvedeným bodům: 
 
1) Revize vyúčtování výstav Napajedla a Pohořelice
Revizní komise  i přes závažné chyby v účetnictví a chybějící doklady a dokumenty v účetnictví 
klubové výstavy Pohořelice 2008 dospěla k závěru, že tato výstava byla pro klub ztrátová. Z 
důvodů neúplného vyúčtování a nemožnosti dohledání zbytků dat se celková ztráta pohybuje cca 
8000 Kč. Z této ztráty není odečteno 109 EUR, ke kterým chybí příjmové doklady.
    K projednání členskou schůzí závěr revize a další řešení věci členskou schůzí.

2) Odvolání Incident Sa-Kra Beskydy
    Odvolání proti závěru z PP a PT psa Incident Sa-Kra Beskydy, projednání oprávněnosti zápisu pí. 
Zuzany Mrňákové do bonitační karty. 
    V této věci bylo zatím pouze revizní komisí umožněno předvedení psa za účelem zjištění stavu 
srsti psa, po předvedení chovatelské komisi chovnost změněna z "posouzení odloženo" na 
"chovný".
 
3) Odvolání pana Sklenáře, který se odvolává proti rozhodnutí výboru klubu a chovatelské komise, 
která se sešla na výborové schůzi v Hradci Králově dne 25.11.2012, ve věci prohřešků, kterých se 
pan Sklenář dopustil. 
    Revizní komisí odložen trest do doby, než bude projednán členskou schůzí, za možného obhájení 
se p. Sklenáře. Na členské schůzi byl revizní komisí navržen jiný trest: pokuta 10 000 Kč a 
podmínka na dobu dva roky.

Revizní komise:
Tereza Horová
Markéta Košinová
Daniela Horáková




